
  
   Aquaploufs 1 

 CAEN
 25 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Margaux LAMBERT  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  29.37 
 2.  Elona CAUVET  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  36.15 
 3.  Suzanne ROUSSEAU  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  39.22 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Juliette AIDE  2014  FRA  EN CAEN  24.46 
 2.  Lomée MOUAFI-LALLIER  2014  FRA  EN CAEN  24.66 
 3.  Louise BOYER  2014  FRA  EN CAEN  25.22 
 4.  Margot DELALOY  2014  FRA  EN CAEN  25.70 
 5.  Elise LEMETAYER  2014  FRA  EN CAEN  25.84 
 6.  Emma GATEY  2014  FRA  EN CAEN  32.00 
 7.  Anouk RICHARD  2014  FRA  EN CAEN  34.43 
 8.  Jeanne CASANOVAS  2014  FRA  EN CAEN  36.51 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Suzanne GOHIN  2015  FRA  EN CAEN  20.78 
 2.  Jeanne VILLEDIEU  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  25.28 
 3.  Thaïs LEGRAND  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  26.97 
 4.  Aélia FOUCHET LECLAIRE  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  28.92 
 5.  Marie GOSSELIN  2015  FRA  EN CAEN  34.72 
 6.  Jade DELOYE  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  36.41 
 7.  Romane BONHOMME  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  46.44 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Eva RYSANEK  2016  FRA  EN CAEN  26.60 
 2.  Lucy DESMIER  2016  FRA  EN CAEN  26.91 
 3.  Maeva FOURREAU  2016  FRA  EN CAEN  29.36 
 4.  Alice JOUVE DESPRES  2016  FRA  EN CAEN  29.49 
 5.  Maryam BOUZIDI  2016  FRA  EN CAEN  30.66 
 6.  Louisa DIEP  2016  FRA  EN CAEN  31.31 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Dalia BOUTROS  2012  FRA  EN CAEN  47.46  154 pts 
 2.  Raphaelle SAMOYEAU  2013  FRA  EN CAEN  47.81  145 pts 
 3.  Valentine PICHARD  2013  FRA  EN CAEN  48.14  137 pts 
 4.  Lou PUSTELNIK  2013  FRA  EN CAEN  49.55  104 pts 
 5.  Arabelle DELAUNAY  2013  FRA  EN CAEN  59.53  1 pt 
 6.  Margot DELANOY HAMON  2013  FRA  EN CAEN  1:06.70  1 pt 
 7.  Zoe AMELINE  2013  FRA  EN CAEN  1:08.62  1 pt 
 8.  Margarita CHEBOTARENKO  2013  FRA  EN CAEN  1:15.40  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Anna RYSANEK  2014  FRA  EN CAEN  45.43  212 pts 
 2.  Rozenn TUHEIAVA  2014  FRA  EN CAEN  56.94  6 pts 
 3.  Clémence BARAULT  2014  FRA  EN CAEN  56.97  6 pts 
 4.  Margot DELALOY  2014  FRA  EN CAEN  57.71  2 pts 
 5.  Leila SLIMANI  2014  FRA  EN CAEN  59.76  1 pt 
 6.  Sélène GONESSE  2014  FRA  EN CAEN  59.87  1 pt 
 7.  Elise LEMETAYER  2014  FRA  EN CAEN  59.99  1 pt 
 8.  Emma LECAPLAIN  2014  FRA  EN CAEN  1:03.94  1 pt 
 9.  Aliénor TOURNIER  2014  FRA  EN CAEN  1:13.20  1 pt 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 25 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 ---  Jeanne CASANOVAS  2014  FRA  EN CAEN  DNF 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Secili ROBBES  2015  FRA  EN CAEN  48.03  139 pts 
 2.  Marie GOSSELIN  2015  FRA  EN CAEN  1:13.69  1 pt 
 3.  Louise BLAIS  2015  FRA  EN CAEN  1:32.09  1 pt 
 ---  Tigui Danke CAMARA  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Première : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Ninon CANTEL  2014  FRA  EN CAEN  2:04.74  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.74  (2:04.74)  [2:04.74] 

 2.  Leila SLIMANI  2014  FRA  EN CAEN  2:19.98  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.98  (2:19.98)  [2:19.98] 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Margaux LAMBERT  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  31.02 
 2.  Elona CAUVET  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  37.37 
 3.  Suzanne ROUSSEAU  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  37.56 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Sélène GONESSE  2014  FRA  EN CAEN  26.56 
 2.  Rozenn TUHEIAVA  2014  FRA  EN CAEN  28.64 
 3.  Leila SLIMANI  2014  FRA  EN CAEN  30.09 
 4.  Elise LEMETAYER  2014  FRA  EN CAEN  30.41 
 5.  Louise BOYER  2014  FRA  EN CAEN  31.13 
 6.  Jeanne CASANOVAS  2014  FRA  EN CAEN  41.73 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Suzanne GOHIN  2015  FRA  EN CAEN  23.23 
 2.  Jeanne VILLEDIEU  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  29.25 
 3.  Aélia FOUCHET LECLAIRE  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  32.88 
 4.  Thaïs LEGRAND  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  33.41 
 5.  Marie GOSSELIN  2015  FRA  EN CAEN  35.67 
 6.  Romane BONHOMME  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  36.04 
 7.  Jade DELOYE  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  39.98 
 ---  Tigui Danke CAMARA  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Maryam BOUZIDI  2016  FRA  EN CAEN  29.77 
 2.  Alice JOUVE DESPRES  2016  FRA  EN CAEN  30.36 
 3.  Lucy DESMIER  2016  FRA  EN CAEN  30.81 
 4.  Maeva FOURREAU  2016  FRA  EN CAEN  33.50 
 5.  Louisa DIEP  2016  FRA  EN CAEN  37.87 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Dalia BOUTROS  2012  FRA  EN CAEN  51.69  278 pts 
 2.  Raphaelle SAMOYEAU  2013  FRA  EN CAEN  53.50  230 pts 
 3.  Ava ETOA LETAVERNIER  2013  FRA  EN CAEN  1:10.47  2 pts 
 4.  Zoe AMELINE  2013  FRA  EN CAEN  1:14.31  1 pt 
 5.  Margot DELANOY HAMON  2013  FRA  EN CAEN  1:14.42  1 pt 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 25 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 6.  Cyndelle LOISON  2013  FRA  EN CAEN  1:14.78  1 pt 
 7.  Margarita CHEBOTARENKO  2013  FRA  EN CAEN  1:19.37  1 pt 
 8.  Arabelle DELAUNAY  2013  FRA  EN CAEN  1:21.38  1 pt 
 ---  Clémence QUINTAINE  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Emma LECAPLAIN  2014  FRA  EN CAEN  1:10.53  1 pt 
 ---  Anouk RICHARD  2014  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Secili ROBBES  2015  FRA  EN CAEN  58.21  128 pts 
 2.  Louise BLAIS  2015  FRA  EN CAEN  1:41.08  1 pt 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Margaux LAMBERT  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  34.78 
 2.  Elona CAUVET  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  44.69 
 3.  Suzanne ROUSSEAU  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  44.87 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Juliette AIDE  2014  FRA  EN CAEN  29.06 
 2.  Agathe LESSARD  2014  FRA  EN CAEN  32.88 
 3.  Anouk RICHARD  2014  FRA  EN CAEN  35.29 
 4.  Emma GATEY  2014  FRA  EN CAEN  35.98 
 5.  Aliénor TOURNIER  2014  FRA  EN CAEN  36.41 
 6.  Rozenn TUHEIAVA  2014  FRA  EN CAEN  41.04 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Aélia FOUCHET LECLAIRE  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  29.84 
 2.  Jeanne VILLEDIEU  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  33.83 
 3.  Thaïs LEGRAND  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  39.41 
 4.  Romane BONHOMME  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  51.45 
 5.  Jade DELOYE  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  54.66 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Eva RYSANEK  2016  FRA  EN CAEN  33.01 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Raphaelle SAMOYEAU  2013  FRA  EN CAEN  1:04.81  90 pts 
 2.  Valentine PICHARD  2013  FRA  EN CAEN  1:05.83  76 pts 
 3.  Ava ETOA LETAVERNIER  2013  FRA  EN CAEN  1:13.37  7 pts 
 4.  Margot DELANOY HAMON  2013  FRA  EN CAEN  1:16.94  1 pt 
 5.  Margarita CHEBOTARENKO  2013  FRA  EN CAEN  1:25.60  1 pt 
 6.  Arabelle DELAUNAY  2013  FRA  EN CAEN  1:26.04  1 pt 
 7.  Cyndelle LOISON  2013  FRA  EN CAEN  1:31.71  1 pt 
 ---  Clémence QUINTAINE  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Clémence BARAULT  2014  FRA  EN CAEN  1:00.72  162 pts 
 2.  Emma LECAPLAIN  2014  FRA  EN CAEN  1:04.67  92 pts 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 25 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 3.  Neela MOUAFI-LALLIER  2014  FRA  EN CAEN  1:04.71  92 pts 
 4.  Lomée MOUAFI-LALLIER  2014  FRA  EN CAEN  1:05.22  84 pts 
 5.  Juliette AIDE  2014  FRA  EN CAEN  1:06.71  64 pts 
 6.  Ninon CANTEL  2014  FRA  EN CAEN  1:11.66  17 pts 
 7.  Agathe LESSARD  2014  FRA  EN CAEN  1:15.47  1 pt 
 ---  Aliénor TOURNIER  2014  FRA  EN CAEN  DSQ 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 ---  Tigui Danke CAMARA  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Première : 25 Papillon Dames - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Colette GOHIN  2013  FRA  EN CAEN  24.82 
 2.  Lou PUSTELNIK  2013  FRA  EN CAEN  26.06 
 3.  Cyndelle LOISON  2013  FRA  EN CAEN  39.50 

Première : 25 Papillon Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Neela MOUAFI-LALLIER  2014  FRA  EN CAEN  31.85 

Première : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Colette GOHIN  2013  FRA  EN CAEN  2:04.78  95 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.78  (2:04.78)  [2:04.78] 

 2.  Lou PUSTELNIK  2013  FRA  EN CAEN  2:06.17  84 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.17  (2:06.17)  [2:06.17] 

 3.  Valentine PICHARD  2013  FRA  EN CAEN  2:12.30  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.30  (2:12.30)  [2:12.30] 

Première : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Neela MOUAFI-LALLIER  2014  FRA  EN CAEN  2:03.39  107 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.39  (2:03.39)  [2:03.39] 

 2.  Ninon CANTEL  2014  FRA  EN CAEN  2:12.62  42 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.62  (2:12.62)  [2:12.62] 

Première : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Secili ROBBES  2015  FRA  EN CAEN  2:13.54  37 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.54  (2:13.54)  [2:13.54] 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Antonin DORDAIN  2014  FRA  EN CAEN  23.35 
 2.  Côme SELLES POULAIN  2014  FRA  EN CAEN  29.62 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Nicolas ZAREMBA  2015  FRA  EN CAEN  21.02 
 2.  Noe DUIGOU  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  22.87 
 3.  Eliott FREMONT  2015  FRA  EN CAEN  25.52 
 4.  Liam SERHIR  2015  FRA  EN CAEN  25.78 
 5.  Hassan EL KHOZAEI  2015  FRA  EN CAEN  27.49 
 6.  Adam DUCHEMIN CRETENET  2015  FRA  EN CAEN  31.49 
 7.  Adrien FUSTER  2015  FRA  EN CAEN  34.00 
 8.  Pierre GARNIER  2015  FRA  EN CAEN  39.25 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 25 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Gustave DROUET  2016  FRA  EN CAEN  27.22 
 2.  Naël MATHIEU  2016  FRA  EN CAEN  30.92 
 3.  Adam DAHMANI  2016  FRA  EN CAEN  31.10 
 4.  Louis ANDRUSIOW  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  32.91 
 5.  Gustave LORGEET  2016  FRA  EN CAEN  33.50 
 6.  Gabriel LEFEVRE  2016  FRA  EN CAEN  34.10 
 7.  Izac BAZIRE  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  35.60 
 8.  Raphaël RIVIER  2016  FRA  EN CAEN  36.11 
 9.  Auguste TOURNIER  2016  FRA  EN CAEN  38.92 

 10.  Théo LORIN  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  41.16 
 11.  Clovis BAZIRE  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  50.54 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Eliott ROSIER  2013  FRA  EN CAEN  42.85  216 pts 
 2.  Robinson VAUGEOIS  2013  FRA  EN CAEN  44.79  161 pts 
 3.  Gabin DABANCOURT  2013  FRA  EN CAEN  45.73  137 pts 
 4.  Mathias GALLARD  2013  FRA  EN CAEN  48.10  85 pts 
 5.  Loan DUFLOUX BARON  2013  FRA  EN CAEN  49.11  67 pts 
 6.  Jean GATEY  2013  FRA  EN CAEN  53.44  14 pts 
 7.  Edgar LESCOMBE  2013  FRA  EN CAEN  56.38  1 pt 
 8.  Tiago BARDY  2013  FRA  EN CAEN  57.14  1 pt 
 9.  Thibault RENAUX  2013  FRA  EN CAEN  58.39  1 pt 

 10.  Naël DAMERON  2013  FRA  EN CAEN  1:03.22  1 pt 
 11.  Arthus MATA  2013  FRA  EN CAEN  1:07.26  1 pt 
 12.  Tyméo MAUMINOT  2013  FRA  EN CAEN  1:07.81  1 pt 
 13.  Auguste ADRIEN DELAVAQUERIE  2013  FRA  EN CAEN  1:08.70  1 pt 
 ---  Diego ROLDAN CORNEJO  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  Robin TRESGOTS CAMPBELL  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Thomas CESINI  2014  FRA  EN CAEN  46.54  118 pts 
 2.  Camille JOUVE DESPRES  2014  FRA  EN CAEN  1:01.28  1 pt 
 3.  Simon LEMPERIERE  2014  FRA  EN CAEN  1:02.65  1 pt 
 4.  Baptiste CAZIMAJOU  2014  FRA  EN CAEN  1:11.56  1 pt 
 5.  Alexander SLEBODA  2014  POL  EN CAEN  1:11.60  1 pt 
 6.  Theo MASBONCON  2014  FRA  EN CAEN  1:36.29  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Alexandre FOURREAU  2015  FRA  EN CAEN  51.37  34 pts 
 2.  Nicolas ZAREMBA  2015  FRA  EN CAEN  51.81  29 pts 
 3.  Liam SERHIR  2015  FRA  EN CAEN  59.69  1 pt 
 4.  Eliott FREMONT  2015  FRA  EN CAEN  59.83  1 pt 
 5.  Gennaro OLIO  2015  FRA  EN CAEN  1:01.75  1 pt 
 6.  Clément HELAINE  2015  FRA  EN CAEN  1:14.50  1 pt 

Première : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Mézian PULIDO  2014  FRA  EN CAEN  1:51.28  24 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.28  (1:51.28)  [1:51.28] 

 2.  Louis MACE CAZCARRA  2014  FRA  EN CAEN  2:18.91  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.91  (2:18.91)  [2:18.91] 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Mézian PULIDO  2014  FRA  EN CAEN  24.28 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 25 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 2.  Antonin DORDAIN  2014  FRA  EN CAEN  28.58 
 3.  Alexander SLEBODA  2014  POL  EN CAEN  31.35 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Alexandre FOURREAU  2015  FRA  EN CAEN  25.28 
 2.  Noe DUIGOU  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  25.75 
 3.  Nicolas ZAREMBA  2015  FRA  EN CAEN  25.93 
 4.  Gennaro OLIO  2015  FRA  EN CAEN  27.17 
 5.  Hassan EL KHOZAEI  2015  FRA  EN CAEN  28.75 
 6.  Adam DUCHEMIN CRETENET  2015  FRA  EN CAEN  28.91 
 7.  Eliott FREMONT  2015  FRA  EN CAEN  29.69 
 8.  Liam SERHIR  2015  FRA  EN CAEN  32.12 
 9.  Pierre GARNIER  2015  FRA  EN CAEN  32.13 

 10.  Adrien FUSTER  2015  FRA  EN CAEN  33.64 
 11.  Clément HELAINE  2015  FRA  EN CAEN  37.00 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Gustave DROUET  2016  FRA  EN CAEN  28.05 
 2.  Izac BAZIRE  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  31.22 
 3.  Louis ANDRUSIOW  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  32.12 
 4.  Adam DAHMANI  2016  FRA  EN CAEN  33.84 
 5.  Clovis BAZIRE  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  35.68 
 6.  Théo LORIN  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  37.26 
 7.  Gustave LORGEET  2016  FRA  EN CAEN  39.45 
 8.  Gabriel LEFEVRE  2016  FRA  EN CAEN  39.66 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Gabin DABANCOURT  2013  FRA  EN CAEN  49.00  222 pts 
 2.  Alexis MAUTALENT BUHLER  2013  FRA  EN CAEN  55.06  92 pts 
 3.  Tiago BARDY  2013  FRA  EN CAEN  1:06.10  1 pt 
 4.  Arthus MATA  2013  FRA  EN CAEN  1:06.67  1 pt 
 5.  Auguste ADRIEN DELAVAQUERIE  2013  FRA  EN CAEN  1:07.59  1 pt 
 6.  Tyméo MAUMINOT  2013  FRA  EN CAEN  1:12.72  1 pt 
 7.  Edgar LESCOMBE  2013  FRA  EN CAEN  1:13.95  1 pt 
 8.  Naël DAMERON  2013  FRA  EN CAEN  1:17.63  1 pt 
 ---  Diego ROLDAN CORNEJO  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  Robin TRESGOTS CAMPBELL  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Guilhem CORRE-IVANEZ  2014  FRA  EN CAEN  59.95  28 pts 
 2.  Rafaël BORGOGNO  2014  FRA  EN CAEN  1:03.95  3 pts 
 3.  Côme SELLES POULAIN  2014  FRA  EN CAEN  1:09.61  1 pt 
 4.  Theo MASBONCON  2014  FRA  EN CAEN  1:45.00  1 pt 
 ---  Baptiste CAZIMAJOU  2014  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Hassan EL KHOZAEI  2015  FRA  EN CAEN  1:06.66  1 pt 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Côme SELLES POULAIN  2014  FRA  EN CAEN  38.72 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 25 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Noe DUIGOU  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  33.91 
 2.  Gennaro OLIO  2015  FRA  EN CAEN  38.98 
 3.  Adam DUCHEMIN CRETENET  2015  FRA  EN CAEN  55.68 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Gustave DROUET  2016  FRA  EN CAEN  33.37 
 2.  Louis ANDRUSIOW  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  37.78 
 3.  Théo LORIN  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  41.92 
 4.  Clovis BAZIRE  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  51.51 
 5.  Auguste TOURNIER  2016  FRA  EN CAEN  52.28 
 6.  Izac BAZIRE  2016  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:08.51 
 ---  Naël MATHIEU  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Alexis MAUTALENT BUHLER  2013  FRA  EN CAEN  56.98  159 pts 
 2.  Eliott ROSIER  2013  FRA  EN CAEN  59.18  118 pts 
 3.  Robinson VAUGEOIS  2013  FRA  EN CAEN  1:00.12  103 pts 
 4.  Mathias GALLARD  2013  FRA  EN CAEN  1:06.12  29 pts 
 5.  Thibault RENAUX  2013  FRA  EN CAEN  1:08.03  15 pts 
 6.  Edgar LESCOMBE  2013  FRA  EN CAEN  1:12.94  1 pt 
 7.  Arthus MATA  2013  FRA  EN CAEN  1:15.30  1 pt 
 8.  Tiago BARDY  2013  FRA  EN CAEN  1:29.40  1 pt 
 ---  Diego ROLDAN CORNEJO  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Guilhem CORRE-IVANEZ  2014  FRA  EN CAEN  58.97  122 pts 
 2.  Mézian PULIDO  2014  FRA  EN CAEN  1:03.03  62 pts 
 3.  Rafaël BORGOGNO  2014  FRA  EN CAEN  1:03.41  57 pts 

Première : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Alexis MAUTALENT BUHLER  2013  FRA  EN CAEN  22.81 
 2.  Gabin DABANCOURT  2013  FRA  EN CAEN  25.17 
 3.  Jean GATEY  2013  FRA  EN CAEN  29.40 
 ---  Robin TRESGOTS CAMPBELL  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Première : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Thomas CESINI  2014  FRA  EN CAEN  25.22 

Première : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Robinson VAUGEOIS  2013  FRA  EN CAEN  2:04.81  25 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.81  (2:04.81)  [2:04.81] 

 2.  Jean GATEY  2013  FRA  EN CAEN  2:11.44  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.44  (2:11.44)  [2:11.44] 

 3.  Tyméo MAUMINOT  2013  FRA  EN CAEN  2:49.72  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:49.72  (2:49.72)  [2:49.72] 

Première : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Thomas CESINI  2014  FRA  EN CAEN  2:04.46  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.46  (2:04.46)  [2:04.46] 

 2.  Mézian PULIDO  2014  FRA  EN CAEN  2:06.10  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.10  (2:06.10)  [2:06.10] 
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(Suite) Première : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 3.  Guilhem CORRE-IVANEZ  2014  FRA  EN CAEN  2:07.60  14 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.60  (2:07.60)  [2:07.60] 

 4.  Rafaël BORGOGNO  2014  FRA  EN CAEN  2:20.87  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.87  (2:20.87)  [2:20.87] 

Première : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Alexandre FOURREAU  2015  FRA  EN CAEN  2:15.93  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.93  (2:15.93)  [2:15.93] 

Séries : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Secili ROBBES 
 Lomée MOUAFI-LALLIER 
 Aliénor TOURNIER 
 Mathias GALLARD 

 2015
 2014
 2014
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:32.47 

 1.  Rafaël BORGOGNO 
 Simon LEMPERIERE 
 Tigui Danke CAMARA 
 Eliott ROSIER 

 2014
 2014
 2015
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:32.68 

 1.  Gabin DABANCOURT 
 Maryam BOUZIDI 
 Arabelle DELAUNAY 
 Thomas CESINI 

 2013
 2016
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:34.32 

 1.  Robinson VAUGEOIS 
 Leila SLIMANI 
 Alice JOUVE DESPRES 
 Antonin DORDAIN 

 2013
 2014
 2016
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:35.51 

 1.  Mézian PULIDO 
 Arthus MATA 
 Adam DUCHEMIN CRETENET 
 Colette GOHIN 

 2014
 2013
 2015
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:35.79 

 1.  Jean GATEY 
 Gennaro OLIO 
 Baptiste CAZIMAJOU 
 Margot DELALOY 

 2013
 2015
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:45.45 

 1.  Neela MOUAFI-LALLIER 
 Liam SERHIR 
 Alexander SLEBODA 
 Auguste ADRIEN DELAVAQUERIE 

 2014
 2015
 2014
 2013

 FRA
 FRA
 POL
 FRA

 EN CAEN  1:45.50 

 1.  Guilhem CORRE-IVANEZ 
 Loan DUFLOUX BARON 
 Gabriel LEFEVRE 
 Marie GOSSELIN 

 2014
 2013
 2016
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:46.75 

 1.  Naël DAMERON 
 Ava ETOA LETAVERNIER 
 Margarita CHEBOTARENKO 
 Valentine PICHARD 

 2013
 2013
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:47.08 

 1.  Adrien FUSTER 
 Anouk RICHARD 
 Naël MATHIEU 
 Diego ROLDAN CORNEJO 

 2015
 2014
 2016
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:00.91 

 1.  Tyméo MAUMINOT 
 Jeanne CASANOVAS 
 Clément HELAINE 
 Zoe AMELINE 

 2013
 2014
 2015
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:01.56 
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Séries : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 25/11/2023 - R1]

 1.  Ninon CANTEL 
 Elise LEMETAYER 
 Auguste TOURNIER 
 Anna RYSANEK 

 2014
 2014
 2016
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:39.36 

 1.  Clémence BARAULT 
 Agathe LESSARD 
 Camille JOUVE DESPRES 
 Theo MASBONCON 

 2014
 2014
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:07.83 
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